号

東亜・みらい特定建設工事共同企業体

代表者　東亜建設工業株式会社　中国支店

支店長　城村　真哉 　殿

中国地方整備局副局長

１．工事名 徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

２．工期

３．検査年月日

４．評定結果 ①評定点 80 点

（項目別評定点は、別表１の通り）

②工事技術的難易度評価 Ⅳ

（項目別評価は、別表２の通り）

５．送付先 〒７３０－０００４

広島市中区東白島町14番15号

国土交通省　中国地方整備局　港湾空港部

港湾空港整備・補償課　宛

TEL　０８２－５１１－３９０７

６．手続等の問合わせ先 同上

令 和 6 年 7 月 17 日 ～ 令 和 8 年 3 月 10 日

令 和 8 年 2 月 17 日

国中整経調第 200

令 和 8 年 2 月 9 日

請負工事成績評定通知書

　貴社が受注した工事について、請負工事成績評定要領第８条に基づき評定した結果を通知します。
　なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付してこの書面の通知を受けた
日から起算して１４日（「休日」を含む。）以内に書面により説明を求めることができます。
　疑問の旨に対する説明は、書面により郵送いたします。
　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記の通りです。